Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.04.2019                                                                                                  № 37
с. Надеждинское

Об утверждении отчета председателя Собрания депутатов – главы Надеждинского сельского поселения о результатах его деятельности
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет председателя Собрания депутатов – главы Надеждинского сельского поселения о результатах его деятельности за 2018 год согласно Приложению к настоящему решению.

2. Признать деятельность председателя Собрания депутатов – главы Надеждинского сельского поселения за 2018 год удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                             Н.В. Красилова